## Antikalk MobilCenter



## Die mobile Entkalkungsstation von "Dr. Wieland"

Entkalken und Entrosten Sie ihre Wärmetauscher und Rohrleitungen ab sofort problemlos und kostengünstig!

Mit unserer leichten und mobilen Entkalkungsstation sowie unseren kraftvollen, biologischen Reinigungskonzentraten erzielen Sie ohne großen Aufwand hervorragende Reinigungsergebnisse.

Aufgrund des praktischen Transportwagens stellen selbst Treppenstufen kein Hindernis mehr dar.

Die robuste und stabile Bauweise unseres Antikalk Mobilcenters bürgt für Zuverlässigkeit und eine lange Lebensdauer.

Das Antikalk Mobilcenter der Dr. Wieland GmbH & Co. KG in Verbindung mit unserem hochwirksamen "Power Kraft Reiniger" entkalkt und entrostet Ihre Rohrleitungen und Wärmetauscher in kürzester Zeit zuverlässig.

Bezeichnung	Gebinde	Artikelnummer	Preis
Power Kraftreiniger	30-Liter Kanister	ASU 10635	auf Anfrage
Power Kraftreiniger	200-Liter Fass	ASU 10636	auf Anfrage

## Technische Daten:

230 V, 50 Hz, max. Leistungsaufnahme: 370 W, selbstsaugendes Impeller Laufrad,

max. Betriebsdruck: 5 bar, max. Förderleistung: 30 Liter/Min.,

Behälterinhalt: 30 Liter, (Behältergrößen auch in 60, 90, und 120 Liter verfügbar),

Gewicht (leer): 28 kg. Größere Anlagen auf Anfrage erhältlich!

Die angegebenen Notierungen verstehen sich freibleibend, zzgl. ges. Mehrwertsteuer! (entfällt bei Versendungen nach Österreich; bei Lieferungen in die Schweiz wird die hiesige MwSt. von der Schweizer Zollbehörde erhoben)

## Lieferbedingungen:

Deutschland — ab einem Nettowarenwert von € 100,00 pro Auftrag erfolgt die Lieferung "frei Haus" Österreich — ab einem Nettowarenwert von € 250,00 pro Auftrag erfolgt die Lieferung "frei Haus" Schweiz — "frei Haus (DDP - inkl. Fracht, Verzollung und Zölle)"

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Dr. Wieland GmbH & Co. KG.



1.298,- € / Preis per Stück





**Dr. Wieland GmbH & Co. KG** Am Alten Krafwerk 9 D-71672 Marbach am Neckar

Telefon: +49 (0) 71 44 / 89 65-0 Telefax: +49 (0) 71 44 / 89 65-499

e-mail: info@dr-wieland.com Internet: www.dr-wieland.com Dr. Wieland GmbH & Co. KG Logistikstützpunkt Pforzheim

Stuttgarter Straße 18 D-75179 Pforzheim

e-mail: info@dr-wieland.com Internet: www.dr-wieland.com